
      Temeljem članka 28. stavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju (NN br. 174/04,79/07,38/09 i 
127/10) i članka 32. i 94. Statuta Općine Brestovac ("Službeni glasnik Općine Brestovac" broj 
03/09) Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj 13. sjednici održanoj 16.svibnja 2011. 
godine,donijelo je 
 
                                                     O D L U K U 
             o usvajanju Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih 
                dobara i okoliša od katastrofa i velikih nesreća Općine Brestovac 
 
 
                                                           Članak 1. 
       Temeljem prethodno izdane Suglasnosti Državne uprave za zaštitu i spašavanje usvaja 
se Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od katastrofa i 
velikih nesreća Općine Brestovac izrañene od strane tvrtke ZaštitaInspekt d.o.o. iz Osijeka, u 
nastavku teksta: Procjena. 

                                                           Članak 2. 
       Procjena sukladno metodologiji za izradu sadrži: 
1. Vrste, intenzitet i učinci te moguće posljedice djelovanja prirodnih i tehničko-tehnoloških           
katastrofa i velikih nesreća po stanovništvo,materijalna i kulturna dobra te okoliš, 
2. Posljedice po kritičnu infrastrukturu, 
3. Snage za zaštitu i spašavanje, 
4. Zaključne ocjene, 
5. Zemljovidi: 
- Prometni sustav 
- Infrastruktura (vodoopskrba,energetski sustav) 
- Infrastrukturni sustavi 
- Plavna područja 
6. Položaj i karakteristike područja Općine Brestovac 

                                                           Članak 3. 
       Sastavni dio Procjene je i poseban izvadak naslovljen kao "Zahtjevi zaštite i spašavanja u 
dokumentima prostornog plana Općine Brestovac". 

                                                           Članak 4. 
       Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom glasniku 
Općine Brestovac“. 
 
KLASA:833-01/11-01/02 
URBROJ:2177-02/01-11-1 
U  Brestovcu,16.05.2011.g.  

 
                         OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 
  
 
                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 
             
                                                                     Tomo Vrhovac  
 


